
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DE ITAENGA 
  

AVISO DE LICITAÇÃO 
  
Processo Nº: 00001/2022. CPL. Pregão Eletrônico Nº 00001/2022. Compra. Tipo menor 
preço. Visando formar Sistema de Registro de Preços objetivando contratações futuras. 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE MATERIAIS 
DE INFORMÁTICA PARA AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
LAGOA DE ITAENGA E SEUS RESPECTIVOS FUNDOS MUNICIPAIS. Valor: R$ 
462.474,25. Abertura da sessão pública: 10:00 horas do dia 06 de Abril de 2022. Início da 
fase de lances: para ocorrer nessa mesma sessão pública. No site www.bnc.org.br. Edital, 
anexos e outras informações podem ser obtidos no mesmo endereço eletrônico da sessão 
de abertura; pelo site: comprascpl.itaenga@gmail.com ou através do Fone: (81) 3653–
2168, no horário das 08:00 as 13:00 horas dos dias úteis. Lagoa de Itaenga, 23/03/2022. 
Fábio Vieira Santana. Pregoeiro Oficial. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Diário Oficial dos Municípios – AMUPE - 23.03.22 


